Uchwała Nr 171/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 października 2012 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 128/2011 z dnia 25 maja 2011 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2012/2013 z późn. zm.

Na podstawie art. 169 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) i § 125 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 128/2011 z dnia 25 maja 2011 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2012/2013 z późn. zm.:

- w § 1, pkt 3 w ppkt b dodaje się tiret trzeci w brzmieniu:

”położnictwo – studia, o których mowa w art. 53 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 
15 lipca 2011 r. o zawodach pielęgniarki i położnej (Dz. U. Nr 174 poz. 1039)”
2. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 128/2011 z dnia 25 maja 2011 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2012/2013 z późn. zm.:

- w tabeli o tytule „studia pierwszego stopnia” dodaje się kolejną rubrykę:
	Kierunek Studiów
	Wydział
	Tryb Studiów
	      Podstawa przyjęcia

	
	
	
	„nowa matura”
	          „stara matura”

	Położnictwo - studia, o których mowa w art. 53 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o zawodach pielęgniarki i położnej (Dz. U. Nr 174 poz. 1039)
	Wydział Opieki Zdrowotnej 
	studia niestacjonarne
(zaoczne)
	
	Studia pomostowe  przeznaczone są dla posiadających świadectwo dojrzałości absolwentów  2,5 letniej szkoły policealnej lub szkoły pomaturalnej kształcącej w zawodzie położnej.

Uczestnikami studiów pomostowych mogą być osoby, posiadające obywatelstwo państwa polskiego, posiadające status osoby zatrudnionej i faktyczne zatrudnienie, bez względu na rodzaj zawartej umowy (np. umowa o pracę, umowa cywilnoprawna) lub status wolontariusza lub osoby państwa obcego (niezależnie, czy jest to państwo członkowskie UE lub państwo trzecie) pod warunkiem, posiadania aktualnego prawa wykonywania zawodu położnej na terenie RP oraz faktycznego zatrudnienia na terenie RP w ww. zawodzie. 

Kwalifikacja przyjęć zostanie przeprowadzona w oparciu o złożone dokumenty oraz rozmowę indywidualną z kandydatem/ką dotyczącą udokumentowanego kształcenia w zawodzie i stażu pracy.

O kolejności umieszczania na liście rankingowej decydować będzie suma punktów uzyskanych podczas kwalifikacyjnej rozmowy indywidualnej.


§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 128/2011 z dnia 25 maja 2011 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach pozostają bez zmian.

§ 3

Tekst jednolity Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 128/2011 z dnia 
25 maja 2011 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach stanowią Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 4 

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni i w Biuletynie Informacyjnym Uczelni. 

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 25.05.2011 r.
Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

   prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki  






